
'316971''43520J 

ОТ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
{ о j s j o  d € 0  

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Тулы от 25.01.2016 № 240 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года N° 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
распоряжением администрации города Тулы от 01.07.2025 № 1/5417-р «Об 
индексации заработной платы работников муниципальных учреждений 
муниципального образования город Тула», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации 
города Тулы от 25.01.2016 N° 240 «Об утверждении Положения об условиях 
оплаты труда работников муниципального учреждения «Городская Служба 
Единого Заказчика» (приложение). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу с 1 октября 2025 года. 

Заместитель главы 
администрации города Тулы Ю.А.Терехов 

0 ( 1 0 1 0 0  



Приложение к постановлению 
администрации города Тулы 

от № о?6р 

Изменения, вносимые в постановление администрации города Тулы от 
25.01.2016 № 240 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда 

работников муниципального учреждения «Городская Служба Единого 
Заказчика» 

В приложении к постановлению: 

1. Таблицы пункта 2.1 раздела 2 изложить в новой редакции: 

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые 
должности служащих третьего уровня»: ведущий 
инженер, ведущий экономист, ведущий 
программист, ведущий бухгалтер, ведущий 
документовед, ведущий юрисконсульт 

12116 

Наименование должности Оклад, руб. Повышающий 
коэффициент к окладу по 
занимаемой должности 

Начальник отдела 14203 1,0 

Заместитель начальника отдела 12785 1,0 

Инженер по обслуживанию 
газового оборудования 12116 

-

2. Таблицу пункта 3.1 раздела 3 изложить в новой редакции: 

Разряд в соответствии с ЕТКС Размер оклада, руб. 

1 разряд: дворник, уборщик служебных 
помещений, сторож 3503 

2 разряд 3662 

3 разряд: оператор котельной 3842 

4 разряд: слесарь 4847 

5 разряд 4901 

6 разряд 5127 



7 разряд 5233 

8 разряд 5569 


